
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/56/378/2014 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/48/370/2014 Rady Gminy Suszec z dnia 26 czerwca 

2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/76/320/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art. 236 ust. 3pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany złącznika nr 1 do Uchwały Nr XLVI/48/370/2014 Rady Gminy Suszec z dnia 

26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/76/320/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2014, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec.   

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Andrzej Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 4548



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/56/378/2014 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2014, jak niżej:  

 

Dział 
 Par.  Wyszczególnienie  zmniejszenie  zwiększenie 

   PRZYCHODY   

  950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy   1 594 725,00 

  957  Nadwyżki z lat ubiegłych  1 417 677,00  

   Razem:  1 417 677,00  1 594 725,00 

 Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Suszec na rok 2014, jak niżej:  

 

Dział 
  Wyszczególnienie  zmniejszenie  zwiększenie 

   DOCHODY   

 801   Oświata i wychowanie  0,00  31 629,00 

   SP wpływy z różnych opłat   44,00 

   SP dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych   440,00 

   SP wpływy z różnych dochodów   26 583,00 

   Przedszkola, wpływy z różnych dochodów   1 916,00 

   Gimnazja, wpływy z różnych dochodów   2 065,00 

   Stołówki szkolne i przedszkolne, wpływy z różnych dochodów   581,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  10 560,00 

   SP wpływy z usług   10 560,00 

   Razem:  0,00  42 189,00 

 Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2014, jak niżej:  

 

Dział 

 

Rozdz. 
 Wyszczególnienie  zmniejszenie  zwiększenie 

   WYDATKI   

 600   Transport i łączność  198 000,00  140 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  198 000,00  140 000,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
 198 000,00  

   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  140 000,00 

   Projektowanie i przebudowa ul. Spacerowej w Kobielicach wraz z budową odwodnienia   140 000,00 

 750   Administracja publiczna  55 000,00  0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  55 000,00  0,00 

   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  55 000,00  0,00 

  
 Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy wraz z adaptacją 
pomieszczeń na lokale biurowe 

 55 000,00  

 801   Oświata i wychowanie  0,00  279 313,00 

  80101  Szkoły podstawowe  0,00  127 750,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
  59 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4548



   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  68 000,00 

  
 Projektowanie i budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Mizerowie 
  68 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  8 000,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
  8 000,00 

  80104  Przedszkola  0,00  123 965,00 

   Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   68 589,00 

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 
  68 589,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
  45 376,00 

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 
  28 076,00 

   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  10 000,00 

   Projektowanie i budowa placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym w Radostowicach   10 000,00 

  80110  Gimnazja  0,00  2 065,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
  2 065,00 

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  0,00  8 459,00 

   Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 459,00 

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 
  8 459,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  0,00  9 074,00 

   Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 980,00 

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 
  3 980,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
  5 094,00 

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 
  5 094,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  17 924,00 

  85401  Świetlice szkolne  0,00  7 364,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
  7 364,00 

  85412 
 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
 0,00  10 560,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań 

statutowych 
  10 560,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  5 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  5 000,00 

   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  5 000,00 

  
 Projektowanie i termomodernizacja części świetlicowej budynku remizo - świetlicy 

w Kryrach 
  5 000,00 

 926   Kultura fizyczna  0,00  30 000,00 

  92601  Obiekty sportowe  0,00  30 000,00 

   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4548



  
 Projektowanie i utworzenie boisk o nawierzchni poliuretanowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie Gminy Suszec 
  30 000,00 

   Razem:  253 000,00  472 237,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4548


		2014-09-09T08:48:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




